TI_935-Series_A1_A2L_FR_Rev00  1/5
Dernière mise à jour: 04-2023 Ref: TI_935-Series_A1_A2L_FR_Rev00
www.climate.emerson.com/en-gb  Application Engineering Europe
VANNES D’INJECTION LIQUIDE  SÉRIE 935
Informations générales
Les vannes d’injection liquide type 935  sont conçues pour le
contrôle de température. Les applications sont les suivantes:
- Désurchauffe des gaz refoulés des compresseurs. Dans ce

Faible capacité  Capacité plus imprtante
Tableau de sélection - Accessoires et pièces de rechange
Type Code Description Illustration
X 99999 800005 Outil pour vannes séries T, ZZ, L and 935
X 13455 027579 Kit de joints pour vannes séries T, ZZ, L and 935
Screw ST 32 803573 Vis acier pour embases types: C501, 9761, 6346,
          A576
XA 1728-4 803260 Collier pour bulbe sur train thermostatique XB1019
TI_935-Series_A1_A2L_FR_Rev00  4/5
Caractéristiques techniques
Pression max. autorisée PS  46 bar   Matériaux du train
thermostatique Acier inox
Pression de test max PT 50.6 bar  Matériaux du tube
capillaire et du bulbe Cuivre
Températures TS
Medium
-45 … +65 °C
Réfrigérants qualifiés Voir tableaux de selection
 &
Connections des embases Laiton ODF ou ODM  Norme Conformité RoHS
 Résistance aux vibrations
(Pour une vanne assemblée,
mais non raccordée)
4g
(0…1000 Hz, 1 octave/min)
 Emballage Unitaire
Résistance aux chocs 20 g á 11 ms
80 g á 1 ms  Marquage  non requis
Dimension (mm)
GENERAL
Vanne
(Kit) Illustration Train
Thermostatique Embase Entrée x Sortie J L
935
XB1019...2A
Em
ba
se
 é
qu
er
re
C501-5 3/8” x 5/8” ODF - 106
C501-5mm 10 x 16 mm ODF - 105
C501-7 1/2” x 5/8” ODF - 113
C501-7mm 12 x 16 mm ODF- - 108
A576 5/8” x 7/8” ODF
7/8” x 1-1/8” ODM - 124
A576-mm 16 x 22 mm ODF
22 x 28 mm ODM - 124
935
XB1019...2A
St
ra
ig
ht
 th
ro
ug
h
9761-3  3/8” x 5/8” ODF 17 95
9761-3mm 10 x 16 mm ODF 17 95
9761-4  1/2” x 5/8” ODF 17 95
9761-4mm 12 x 16 mm ODF- 17 95
6346-17 16 x 22mm ODF
5/8” x 7/8” ODF 17 95
TRAIN THERMOSTATIQUE
Train
thermostatique M N S T
Rayon de
courbure R
(minimum)
P U V W